
KÖNNER & SÖHNEN
  DRTIČE DŘEVA

www           

TRADIČNÍ NĚMECKÁ KVALITA DOSTUPNÁ PRO VŠECHNY!

.ks-power.cz

Benzínové
  DRTIČE  DŘEVA

OD
 
Könner

 
&

 
Söhnen

Dimax Int. GmbH (Německo) s hrdostí představuje   
 

drtiče 
dřeva  od  společnosti  “Könner  &  SöhnenTM”
Dimax Int. GmbH (Německo) rozšiřuje sortiment zahradní techniky a s hrdostí představu- 
stavuje vysoce mobilní a na síti  nezávislé  benzínové    drtiče  dřeva  od  společnos  ti

 
Könner

 
&

 Söhnen.
Odstranění suchých větví a prořezávání keřů může vytvářet spoustu odpadu .   Spalování 
tohoto odpadu je  zakázáno  zákonem,  protože  představuje  hrozbu  nejen  pro  lidské  zdraví,

 ale  také  pro  naše  životní  prostředí .  Použití  drtiče  tento  problém  snadno  vyřeší . Recyklace
 odpadu  nejen  ušetří  vaše  peníze,  ale  také  šetří  přírodní  zdroje.

NOVINKA!

https://ks-power.cz/
https://ks-power.cz/
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db


KÖNNER & SÖHNEN
  DRTIČE DŘEVA

www.ks-power.cz

6,5-15 HP

Vysoký výkon a spolehlivost motoru K&S 

 

 

 Stabilita a manévrovatelnost

- ochranná sada (polykarbonátové brýle, ochranné rukavice, klapky na uši), která je součástí balení.

NOVINKA!Dimax Int. GmbH (Německo) 
s hrdostí představuje
Benzínové    drtiče  dřeva  od  společnosti  „Könner  &  Söhnen “  jsou  určeny  k  drcení  různých  průmyslových

 
dřevních

 odpadů  a  odpadu  zahradních  rostlin  (větve ,  vinná  réva ,  kůra  atd.)  o  velikosti  10–20  mm .  Výsledný
 

naštípaný
 materiál  lze  použít  jako  topné  palivo  v  kotlích  na  tuhá  paliva  a  pyrolýzu ,  jako  náhradu ,  k  vytápění

 
a

 
k

 
použití

 
do

 dalších  topných  zařízení.  
Kromě  toho  lze naštípaný  materiál  použít  jako  mulčovací  materiál  pro rostliny . Drtiče  dřeva  jsou vybaveny 
vysokorychlostními  čepelemi  z kalené  uhlíkové  oceli , které  dokáží  zpracovat  všechny  druhy  dřeva  a jiného 
rostlinného odpadu od suchého materiálu až po čerstvý dřevěný odpad do průměru 120 mm.

VÝKON MOTORU

DVA VYSOKORYCHLOSTNÍ 
TĚSNĚNÉ OCELOVÉ KOTOUČE 

Z UHLÍKU

0% výdaje - 100% příjem 
ZÍSKEJTE ZUŽITKOVATELNÝ 

MATERIÁL Z ODPADU

RECYKLACE ODPADU ŠETŘÍ 
PŘÍRODNÍ ZDROJE

Velký násypník 
pro snadné plnění 

drceného materiálu

Tlačítko nouzového zastavení 
(model KS 700WS)

Výkonný řezací mechanismus
 drtí dřevní odpad až 
do průměru 120 mm

Pneumatická  kola 
pro jednoduchou 

přepřavu

díky nízko položenému těžišti

Výztuha

Tažný systém 
pro vozidla

Robustní, stabilní 
rámová konstrukce

splňuje všechny evropské normy kvality 
včetně EURO V

Dodatečná clona pro ochranu 
proti popálení

Výstupní otvor násypky s 
nastavitelnou výškou vyhazování

MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST A KOMFORTNÍ POUŽÍVÁNÍ ZARUČUJE:
- velká násypka, která umožňuje snadné plnění stroje větvemi a jejich snadné drcení,

                              - silikonový kryt  umístěný  u  vstupního  otvoru,  který  brání  vysunutí  drceného  materiálu  z  plnící  strany,

TRADIČNÍ NĚMECKÁ KVALITA DOSTUPNÁ PRO VŠECHNY!

https://ks-power.cz/
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db


www           

TRADIČNÍ NĚMECKÁ KVALITA DOSTUPNÁ PRO VŠECHNY!

.ks-power.cz

KS 500WSModel 

Počet řezacích nožů
Max. průměr drceného materiálu
Výška vyhazování drceného materiálu
Velikost větví

Objem klikové skříně
Kola

* Štípačky a drtiče dřeva se dodávají s polykarbonátovými brýlemi, 
rukavicemi a klapkami na uši.

* Štípačky a drtiče dřeva se dodávají s polykarbonátovými brýlemi, 
rukavicemi a klapkami na uši.

6,5 HP

2 ks
76 mm

1100 mm
10-15 mm

3000 ot./min.

196 cm3

KS 230
3600 ot./min.

3,6 l
0,6 l
12’’

1500х740х1300 mm
95 kg

KÖNNER & SÖHNEN
  DRTIČE DŘEVA

KS 700WSModel 
15 HP

ruční/elektrický
2 ks

120 mm
1600 mm
10-20 mm

3000 ot./min.

420 сm3

KS 440
3600 ot./min.

6,5 L
1,1 L
16’’

2550х1100х1600 mm
210 kg

DVA VYSOKORYCHLOSTNÍ TĚSNĚNÉ OCELOVÉ KOTOUČE Z UHLÍKU

Účinně zpracovávají  všechny druhy dřeva a jiných rostlinných 
odpadů  od suchého  materiálu  až po čerstvý  dřevěný  odpad 
do průměru 120 mm.

VYSOCE VÝKONNÝ MOTOR
Špičkové benzínové motory splňují všechny evropské 
normy kvality včetně EURO V.

SNADNÁ MANÉVROVATELNOST A STABILITA PŘI POUŽÍVÁNÍ

Nízké těžiště stroje činí toto zařízení stabilní a snadno 
ovladatelné i přes jeho hmotnost.

Drtiče jsou vybaveny pneumatickými koly pro snadný 
pohyb i na nerovném povrchu, například na štěrku nebo 
půdě.

JEDNODUCHÝ POHYB

Optimální poměr výkonu a hmotnosti

 ruční

benzínový

Výkon motoru
Start motoru

Čistá hmotnost
Čisté rozměry

Objem palivové nádrže
Rychlost motoru
Model motoru
Objem motoru
Typ motoru
Rychlost čepele

Výkon motoru 
Start motoru 
Počet řezacích nožů
Max. průměr drceného materiálu 
Výška vyhazování drceného materiálu    
Velikost větví 
Rychlost čepele 
Typ motoru 
Objem motoru 
Model motoru 
Rychlost motoru 
Objem palivové nádrže
Objem klikové skříně 
Kola 
Čisté rozměry 
Čistá hmotnost

VYSOKOVÝKONNOSTNÍ MODEL
Díky  masivní  struktuře    drtiče  dřeva  KS  700 WS  a  extrémně

 účinnému  motoru  o  objemu 420  cm3  a  výkonu  15  HP
 

je
 

toto
 zařízení  extrémně  spolehlivé ,  robustní ,  odolné  a  připravené
 

k
 nepřetržitému  používání.

benzínový

https://ks-power.cz/
https://ks-power.cz/
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db

